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Zamawiający: 
ŚLĄSKA SIEĆ METROPOLITALNA Sp. z o.o.  
ul. Bojkowska 37P 
44-100 Gliwice 
 

Pełnomocnik Zamawiającego: 
Nord Partner Sp. z o.o. 
ul. Lubicka 16 
87-100 Toruń 

Część JAWNA 
 

DO WYKONAWCÓW UCZESTNICZĄCYCH 

W POSTĘPOWANIU O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA: 

 
WYKONAWCY 

 
dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego na ubezpieczenie prowadzanego pod nazwą: „KOMPLEKSOWE UBEZPIECZENIA 
ŚLĄSKIEJ SIECI METROPOLITALNEJ SP. Z O.O” 

 
Oznaczenie sprawy: 46.24.P.DUJSP 

 
 

WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 
 

Pełnomocnik Zamawiającego informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu w terminie określonym 
zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j.: Dz.U. z 

2023 r., poz. 1605 ze zm.) - dalej jako „ustawa Pzp”, Wykonawca zwrócił się do Pełnomocnika 
Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ). W 
związku z powyższym Pełnomocnik Zamawiającego udziela następujących wyjaśnień SWZ, które 

zgodnie z art. 135 ust. 6 w zw. z art. 133 ust. 3 ustawy Pzp przekaże Wykonawcom, którym udostępnił 
załączniki do SWZ o charakterze poufnym w przedmiotowym postępowaniu. 

Ponadto wszędzie, gdzie jest zapis dot. modyfikacji SWZ Pełnomocnik Zamawiającego działając w 
oparciu o art. 137 ust. 1 ustawy Pzp zmienia treść specyfikacji warunków zamówienia (SWZ). Zmiany 

wykazane zostały w dołączonym dokumencie  Załącznik nr 1 – program ubezpieczeniowy – ZAŁĄCZNIK 
6, 6A, 6B, 6C_ZMODYFIKOWANY 
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WYKONAWCA 2  
W dniu 4.11.2024 Wykonawca zadał pytania wskazane poniżej. Zamawiający odpowiada co następuje: 
 

Pytanie 26.  

Z uwagi na konieczność uzyskania stosownych akceptacji wnioskujemy o przesunięcie terminu składnia 
ofert na 19-11-2024 do godziny 14:00.  
 
Odpowiedź: Zamawiający wskazuje, że dokonał zmiany terminu na składanie ofert. Aktualny termin to 
19-11-2024 g. 13:00.  

 
WYKONAWCA 1  
W dniu 05.11.2024 Wykonawca zadał pytania wskazane poniżej. Zamawiający odpowiada co następuje: 
 

Pytanie 60.  

Czy zamawiający wyraża zgodę na skrócenie okresu ochrony z 24 miesięcy na 12 miesięcy? 
 

WYKONAWCA 3 
W dniu 07.11.2024 Wykonawca zadał pytania wskazane poniżej. Zamawiający odpowiada co następuje: 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę we wnioskowanym przez Wykonawcę zakresie. 

Pytanie 62.  

Prosimy o zmianę terminu złożenia ofert na 20.11.2024 r 
 
Odpowiedź: Zamawiający dokonał zmiany terminu na dzień 19.11.2024r. na godzinę 13:00.  
 

 


